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12K

24 kW
19.2 kW
1000V
600V
160V
200- 850V
4x21A
4x315A
4/4

JTY
120-700V
12 kW
50A
CAN / RS485

12 kW
12 kVA
3/N/PE, 380V /400 V
50 Hz / 60 Hz
182A/17.3A
182A/17.3A
(££0.8- £/ 0.8)0.99 <
<3%

304-437V/320-460V
27.3A/26.0A
50 Hz / 60 Hz
45-55Hz/55-65Hz

12 kw
S 60 s £ 71,6
<10ms
3/N/PE, 380V /400V
50 Hz / 60 Hz
18.2A/17.3A
<3%

97.85%
97.51%
98.31%
97.50%

wd
wd
wd
(G Il 2t 5 /Nl 2t 5 3
wd
wd
wd

L ks w3 %
563 x412 x 230 mm
34.5kg
oy
<25W
-25~+60°C
0-100%
P66
<46.9 dB(A)
N IAY
4000 m

G99, VDE-AR-N 4105/VDE V 0124, EN 50549-1, VDE 0126/UTE C 15/VFR:2019, RD 1699/RD 244/UNE 206006/UNE 206007-1, | G98
CEI0-21,C10/11, NRS 097-2-1, TOR, EIFS 2018.2, IEC 62116, IEC 61727, |EC 60068, IEC 61683, EN 50530, MEA, PEA, EK18

IEC/EN 62109-1/-2, IEC/EN 61000-6-1/-3
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Wi-Fi, Cellular, LAN :g.t#1,CAN, RS485
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