


**12K**

انرجی اسٹوریج انورٹر

## S6-EH3P12K-H-EU(21A)

تھری فیز | ہائی دو لائچ



### دعاویٰ درف نام

★ محلی کی پیداوار کو بہتر بنانے کے لیے، 4 MPPTs تک کو سپورٹ کرتا ہے، جو کمیں الصلاحیت اور شمولیت کے لیے موزوں ہے

### دعاویٰ م

- نامکاني محلی کی فراہمی کے ساتھ منظر ناموں کو اختیار کر کے، گرڈ سائیڈ چینپر تک رسائی کو سپورٹ کریں
- سسٹم کی صلاحیت میں اضافہ کر کے، زیادہ سے زیادہ 6 یو ٹس کو متوازی طور پر سپورٹ کریں
- بلائقہ محلی کے لیے حسب ضرورت میٹری بیک اپ لیول ابتدائی سرمایہ کاری کی لگت کو کم کرنے کے لیے، صرف PV آف گرڈ موڈ
- SolisCloud: اسمارٹ ریبوٹ کسٹرول، AI، بہتر کاری، اور فوری نقش ازالہ کاری - سب کچھ ایک پلیٹ فارم میں۔
- داخلی تحفظ IP66، سخت حالات میں آپریشن کے لیے

- انورٹر کی درجہ بندی شدہ DC پاور کے 160% تک PV ان پٹ کو سپورٹ کرتا ہے، شمسی توائی کے استعمال کو زیادہ سے زیادہ کرتا ہے 21A PV ان پٹ کرنٹ کو سپورٹ کرتا ہے، مستقبل کے اعلیٰ طاقت والے PV مائیوں کے ساتھ مطابقت پذیر ہے
- آف گرڈ موڈ میں 60s کے لیے 160% اور لوڈ، موڑر، واٹر پیپس اور لیزر کنڈیشنر کے میکم آغاز کو یقینی بناتا ہے
- کم میں بغیر کسی رکاوٹ کے آن/آف گرڈ سوچنگ، جو بغیر 10ms سے کم رکاوٹ کے محلی کی فراہمی کی ضمانت دیتا ہے
- تین فیز غیر متوازن آؤٹ پٹ کو سپورٹ کریں، ہر فیز آؤٹ پٹ زیادہ سے زیادہ 50% درجہ بندی شدہ انورٹر پاور کو سپورٹ کرتا ہے
- ایکسپورٹ کسٹرول اور آف گرڈ استعمال کے لیے موجودہ PV گرڈ سے منسلک پاور کنٹرولن کو سپورٹ کرتا ہے

پاکستان

t: +86 574 6580 2188 (بال) +92 334 1171144 (رس) WhatsApp +92 304 1119118 (رس)

e: sales@ginlong.com service@ginlong.com pakfastservice@solisinverters.com  
w: solisinverters.com/pk



## 12K

24 kW	جنپن کروہ زیادہ سے زیادہ PV ایہے کا سائز
19.2 kW	زیادہ سے زیادہ قابل استعمال PV ان پت پادر
1000 V	مکس ان پت ووچ
600 V	مشن ووچ
160 V	اے اسٹ اپ ووچ
200 - 850 V	لئے پلی لی ووچ رخ
4 × 21 A	مکس ان پت کرنٹ
4 × 31.5 A	مکس شارٹ سرکٹ کرنٹ
4 / 4	نہ پلی لی تی نمبر/زیادہ سے زیادہ ان پت سرکٹ نمبر
ل آئ	سائی
120 - 700 V	سائی کی قم
12 kW	سائی ووچ رانچ
50 A	مکس چارن/ڈچارن پادر
CAN / RS485	مکس چارن/ڈچارن کرنٹ
12 kW	کیلیشن
12 kVA	سینجیٹ پت کرنٹ
3/N/PE, 380 V / 400 V	مکس پیداوار کرنٹ
50 Hz / 60 Hz	پادر فلٹر
18.2 A / 17.3 A	نی اچ ڈی آئی
18.2 A / 17.3 A	اٹ پت اے سی (گز سائی)
(اے 0.8 - بی 0.8) 0.99 < < 3%	اٹ پت اے سی (گز سائی)
304 - 437 V / 320 - 460 V	ان پت ووچ حد
27.3 A / 26.0 A	مکس ان پت کرنٹ
50 Hz / 60 Hz	سینجیٹ فلٹر
45 - 55 Hz / 55 - 65 Hz	فیکٹر کی حد
12 kW	سینجیٹ اوت پت کارنٹ
s 60 گا 1.6	مکس ٹائیری پیداواری پادر
< 10 ms	سینجیٹ اوت پت ووچ
3/N/PE, 380 V / 400 V	سینجیٹ اوت پت سوچ نامن
50 Hz / 60 Hz	سینجیٹ فلٹر
18.2 A / 17.3 A	سینجیٹ اوت پت کرنٹ
< 3%	نی اچ ڈی (linear@(.لو))
97.85%	ایلہساں کارنٹ
97.51%	مکس کارنٹ
98.31%	ای ڈی کارنٹ
97.50%	سینجیٹ مکس کی طرف سے چارچگ کارنٹ
نی ہاں	سینجیٹ مکس اے کی سے چارن/ڈچارن کارنٹ
نی ہاں	پنچش
نی ہاں	بھنی کلینٹگ سے خلاط
نی ہاں	اٹ پت کرنٹ پوچن
نی ہاں	شارٹ سرکٹ سے خلاط
نی ہاں	سرن پوچن
نی ہاں	مریطہ دی کی سی سوچ
نی ہاں	دی سی رس پوچن
نی ہاں	سینجیٹ پوچن
نی ہاں	سینجیٹ پوچن
نی ہاں	نی اچ
نی ہاں	زیادہ سے زیادہ پادر فلٹر
نی ہاں	ڈبل و عرض (دیبو اچ × نی)
563 × 412 × 230 mm	وزن
34.5 kg	ٹیکنولوچی
نیج ٹنڈار	خود کرکٹ (رات)
< 25 W	کیپنیٹ پت درج حرارت کا وارہ
-25 ~ +60°C	متافق نم
0 - 100%	وائلیت
IP66	شور کا اخراج (مام)
< 46.9 dB(A)	کوئنٹ ستم
قمرتی کوئنٹ	زیادہ سے زیادہ آپریشن کی اونچائی
4000 m	سکر کیکن کا میدان
G99, VDE-AR-N 4105/VDE V 0124, EN 50549-1, VDE 0126/UTE C 15/VFR:2019, RD 1699/RD 244/UNE 206006/UNE 206007-1, G98 CEI 0-21, C10/11, NRS 097-2-1, TOR, EIFS 2018.2, IEC 62116, IEC 61727, IEC 60068, IEC 61683, EN 50530, MEA, PEA, EK18	سیٹھی ای نم کی میدان
IEC/EN 62109-1/-2, IEC/EN 61000-6-1/-3	ڈسپلے
MC4 کھنٹ	پلی ہی کیکن
فونی کیکن پلک	سینجی کیکن
فونی کیکن پلک	اسے کی کیکن
ایل ای ڈی ایکٹھ اور بلوووت + ایچ	ڈبل کیکن
Wi-Fi, Cellular, LAN, CAN, RS485	کیلیشن